全社高障福発第 157号

令和２年 10 月６日

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

会員センター長 各位

社会福祉法人  全国社会福祉協議会

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

会 長  青 木 佳 之（公印略）

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

「新型コロナウイルス影響調査」の実施について（協力依頼）

 本会事業推進につきましては、日頃より種々ご協力を賜り深謝申しあげます。

 さて、本会では、新型コロナウイルス感染症拡大にともない、地域包括・在宅介護

支援センターの業務や事業所の運営に影響が生じているなか、これらの実態を明らか

にすることで、感染防止の取り組みを全国的に共有すること、国等へ現場センターの

課題を要望することなど、本会における会員センター支援事業につなげ、センター運

営に資することを目的に、標記調査を実施したします。

つきましては、ご多忙のところ恐れ入りますが、本調査の趣旨をご理解いただき、

調査にご協力賜りますようお願い申しあげます。

記

１．回答方法

以下、対象の URLにアクセスいただき、ご回答ください。

【地域包括支援センター版】※サブセンターを含みます

  （URL）https://forms.gle/agUeARkyGz4tByWy8

【在宅介護支援センター版】※ブランチを含みます

  （URL）https://forms.gle/J3XsqjCDr5xrDn1ZA

２．回答期日

令和２年 10月 26日（月）まで

３．留意事項

○ ご回答の所要時間は 30分程度が見込まれます。送信（提出）前のご回答の一時

保存はできませんので、あらかじめご了承ください。

○ 設問は、ほぼすべての項目が任意項目です。可能な範囲でご協力ください。

○ 本調査の結果は、統計的数値として取りまとめるとともに、自由記述回答につ

いては、センターが特定されないよう取り扱います。

＜問い合わせ先＞

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会 事務局（担当：平野、清水、尾上）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル

全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部内

TEL：03-3581-6502 FAX：03-3581-2428 Email：z-konen@shakyo.or.jp

ＨＰ：http://www.zaikaikyo.gr.jp

https://forms.gle/agUeARkyGz4tByWy8
https://forms.gle/J3XsqjCDr5xrDn1ZA
mailto:z-konen@shakyo.or.jp
http://www.zaikaikyo.gr.jp/